关于加强“教学秩序和教学纪律”的通知
各院、部、处、室：

为了规范我校教学过程管理，提高学校的内涵建设和教育教学质量，进一步加强教学秩序和教学纪律。特通知如下：

一、树立“学期的关键在第一个月，一月的关键在第一周gj派3”的管理意识。要求各单位领导走出办公室，到课堂、班级第一线去，监督执行，及时发现问题，第一时间处理。严抓教学过程管理的规范，迅速恢复教学秩序，牢固树立教学纪律意识，确保教学有序进行，防止教学事故的发生。

二、动员教职员工全力投入教学和管理工作，认真组织教学，严格执行人才培养方案，不得擅自变动人才培养方案和随意调课。

三、要求全体教师遵守职业道德。服从命令，听从安排，认真备课和做好上课准备，严格遵守教学规章制度，做到不迟到、不早退、不擅离职守，高标准、高质量地完成教学任务。
四、校督察室、教学科研处和各学院将加大对教学秩序和教学纪律的检查力度。发现问题，及时解决并全校通报。
五、严肃处理教学事故。对因个人原因，造成的教学事故，学校将从严、从快处理。对相关部门的负责人，也要追究相应的领导责任。

本通知自二○一二年九月一日起执行。
厦门南洋职业学院教学科研处
二○一二年九月一日

PAGE
1